
COMUNE DI MARLIANA  
Provincia di Pistoia 

 

Dati su assenze e presenze del personale in servizio mese di AGOSTO 2011AGOSTO 2011AGOSTO 2011AGOSTO 2011 
 
 

Numero complessivo di giorni di 
assenza COMPRESI i giorni di       

ferie e malattia 

Numero complessivo di giorni di 
assenza per malattia 

Numero complessivo di giorni di 
presenza  

 
 
 

SETTORE 
 

 
 
 

Dipendenti 
in servizio 

 
 
Giornate lavorative 
complessive nel 
mese (dipendenti 
per giornate lav.) 

 
Totale giorni di 

assenza 

Percentuale di 
assenza dei 
dipendenti in 
servizio (%) (%) (%) (%)     

(*)(*)(*)(*) 

 
Totale giorni di 

assenza 

Percentuale di 
assenza per 
malattia dei 
dipendenti in 
servizio (%)(%)(%)(%)   

 
Totale giorni di 

presenza 

Percentuale di 
presenza del 
personale in 
servizio (%)(%)(%)(%)    

(**)(**)(**)(**) 
 
Serv. Finanziari-Amministrativi 
Affari Generali – Servizi Sociali 

 
3 

 
74 

 
30 

 
40,54 

 
0 

 
0 

 
44 

 
59,46 

 
Polizia Municipale – Uffici 
Demografici – Cultura – 
Turismo – Sport  

 
4 

 
100 

 
27 

 
27,00 

 

 
1 

 
1 

 
73 

 
73,00 

 
Serv. Tecnico Urbanistico ed 
Ecologia – Scuola – Trasporto  

 
4 

 
92 

 
41 

 
44,57 

 
0 

 
0 

 
51 

 
55,43 

 
Serv. Tecnico Gestione del 
Territorio e del Patrimonio – 
Lavori Pubblici 

 
5 

 
126 

 
45 

 
35,71 

 
6 

 
4,76 

 
81 

 
64,29 

 
Personale a T.D. 

 
0 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

TOTALE 
 
 

 
16 

 
392 

 
143 

 
36,48 

 
7 

 
1,79 

 
249 

 
63,52 

 
(*)(*)(*)(*) Rapporto tra il numero dei gg. di assenza complessivi del personale in servizio (comprese le ferie) ed i giorni lavorativi del mese di riferimento 
(**)(**)(**)(**) Rapporto tra il numero dei gg. lavorati nel mese complessivamente dal personale in servizio ed i giorni lavorativi del mese di riferimento   


